
UCHWAŁA NR LX/901/2023 
SEJMIKU WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO 

z dnia 18 grudnia 2023 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na wydłużenie terminu obowiązywania ponad jeden rok budżetowy umowy 
z Miastem Białystok na dofinansowanie ze środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych robót budowlanych w ramach zadania pn. „Rozbudowa i przebudowa budynku 
Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego w Białymstoku, ul. Antoniuk Fabryczny 40 o salę 

gimnastyczną z zapleczem oraz dostosowaniem obiektu do przepisów ppoż. wraz z niezbędną 
infrastrukturą techniczną, ogrodzeniem i utwardzeniami” 

Na podstawie art. 18 pkt 20 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U.  
z 2022 r. poz. 2094 z późn. zm.1)) oraz art. 35 ust. 1 pkt 5 ustawy z dnia 27 sierpnia 1997 r. o rehabilitacji 
zawodowej i społecznej oraz zatrudnieniu osób niepełnosprawnych (Dz. U. z 2023 r. poz. 100 z późn. zm.2)) 
w związku z § 9 ust. 2b rozporządzenia Ministra Polityki Społecznej z dnia 6 sierpnia 2004 r. w sprawie 
określenia zadań samorządu województwa, które mogą być dofinansowane ze środków Państwowego 
Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych (Dz. U. z 2015 r. poz. 937) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na wydłużenie terminu obowiązywania umowy na dofinansowanie 
ze środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych robót budowlanych, dotyczących 
obiektu służącego rehabilitacji w związku z potrzebami osób niepełnosprawnych w ramach zadania pn. 
„Rozbudowa i przebudowa budynku Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego w Białymstoku, ul. 
Antoniuk Fabryczny 40 o salę gimnastyczną z zapleczem oraz dostosowaniem obiektu do przepisów ppoż. 
wraz z niezbędną infrastrukturą techniczną, ogrodzeniem i utwardzeniami”, realizowanego przez Miasto 
Białystok, ponad jeden rok budżetowy, na okres obejmujący lata 2023-2024. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Podlaskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Sejmiku 
 
 

Bogusław Dębski 

 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2023 r. poz. 572 i 1688. 
2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2023 r. poz. 173, 240, 852, 1234 i 1429. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A9B6484F-37E3-4658-8A63-FECE945BABA0. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LX/901/2023 SEJMIKU WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO z dnia 18 grudnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


